
 

                                                                                                                                           SMLOUVA č.: 22/SML4066/SoD/MAJ 

 
 
Smluvní strany: 
 

Odběratel  Dodavatel 

 Název: Ústecký Kraj Název: Seis  s.r.o. 

 Sídlo: Velká Hradební 3118/48 Sídlo/bydliště, Země: Vodní 1002/6, 41002 Lovosice 

 400 02 Ústí nad Labem,  DIČ/IČ: CZ02088029/ 02088029 

 Česká republika Bankovní spojení: 107-51334660257/0100 

 DIČ/IČ: CZ70892156 / 70892156 Je plátce DPH  

 Bankovní spojení: 882733379/0800 Zastoupený: Lubomírem Freiserem 

 Plátce DPH Tel.: +420 608 984 537 

 Zastoupený: Mgr. Ing. Jindřich Šimák E-mail: info@seis.cz 

  Zapsán ve veřejném rejstříku: Krajský soud Ústí n.L., odd. C, vložka 33288 

 

Termín plnění: 7 dní od pokynu zada-

vatele 

Způsob platby: převodem 

Lhůta splatnosti: 21 dnů od doručení faktury 

Místo plnění: KÚÚK 

Délka záruky za jakost: x 

Číslo veř. zakázky: KUUK/163689/2022/INV/VZ-

MAJ/0030 

 
 

I. Předmět smlouvy a jeho cena 
 

Předmět „Seče ruderálních porostů podél cyklostezek v katastrálních územích v Ústeckém kraji, 7 odpočí-
vek a 2 parkoviště v katastrálních územích v Ústeckém kraji“  

Doba realizace max. kalendářních 7 dnů ode dne pokynu zadavatele  

Jednotka m2  

Cena za jednotku 3,18 Kč  

 
Celkem bez DPH 186.379,80 

DPH (výše v %/částka) 39.139,75 

Celkem včetně DPH 225.519,55 

 
 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu na základě vystaveného daňového dokladu 

– faktury (dále i jako „faktura“). Pokud je dodavatel plátce DPH, bude úhrada ceny provedena pouze na účet zveřejněný 
v registru plátců vedeném správcem daně dodavatele. 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty splatnosti, také náležitosti daňového dokladu 
stanovené příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, a údaje dle § 435 občanského zákoníku a bude odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předá-
vací protokol dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není po-
vinen fakturovanou částku uhradit a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového dokladu 
obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace rozsahu a předmětu plnění na faktuře se musí shodovat se specifikací předmětu 
této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními občanského zákoní-
ku. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných a číslovaných dodatků. 

 Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou odběratelem zpracovávány pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývají-
cích z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní údaje odběratelem použity. Odběratel při zpracovávání osobních úda-
jů postupuje v souladu s platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů (GDPR). Podrobné in-
formace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na webových stránkách odběratele www.kr-ustecky.cz. 

 Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřej-
nění v registru smluv provede odběratel. Informace o uveřejnění smlouvy bude zaslána dodavateli do datové schránky/na e-
mail: info@seis.cz. Dodavatel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v této smlouvě, které 
by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Tato smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 Odběratel tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto 4. 11. 2022 

 

http://www.kr-ustecky.cz/


 

 

II. Ostatní ujednání 
 

 Provedení seče ruderálních porostů krajnice komunikace cyklostezek v celé délce 56.628 m, a to 0,5 m z každé strany 
krajnice komunikací, tzn. 56.628 m2, a 2x parkoviště 1647 m2, 7x odpočívek v celkové výměře 335 m2, tj. v úhrnu 
58.610 m2 

  

 Labská stezka: 

 Lokality: v k.ú. Dolní Žleb, k.ú. Prostřední Žleb, k.ú. Děčín, k.ú Děčín-Staré Město, k.ú. Křešice u Děčína,  k.ú. Boletice 
nad Labem, k.ú. Nebočady, k.ú.Těchlovice nad Labem, k.ú. Přerov u Těchlovic, k.ú.  Malé Březno nad Labem, k.ú. Velké 
Březno, k.ú. Svádov, k.ú. Střekov, k.ú. Církvice, k.ú. Velké Žernoseky, k.ú. Třeboutice, k.ú. Nučnice, k.ú. Lounky, 
k.ú.Roudnice nad Labem, k.ú. Dobříň, Záluží u Roudnice nad Labem, Račice u Štětí 

  

 Provedení seče ruderálních porostů obou krajnic komunikace cyklostezky o celkové ploše 35.229 m2 (0,5 m z každé 
strany krajnice komunikací v celé délce 35.229 m) + 7 x odpočívky o celkové ploše 335 m2 a 2x parkoviště 1647 m2 

 7x odpočívky – 335 m2 

 k.ú. Dolní Žleb na p.č. 495/1  (na státní hranice s SRN)                 20 m2 

 k.ú. Děčín  na p.č. 2408/4                                                                43 m2 

 k.ú. Křešice u Děčína p.č. 816/5                                                      71 m2 

 k.ú.Těchlovice u Děčína        p.č. 104/5                                          43 m2 

 k.ú. Střekov p.č. 2529/17                                                                 70 m2 

 k.ú. Církvice                                                                                     32 m2 

 k.ú. Velké Žernoseky na p.č. 1314/1 (u přívozu)                             56 m2   

  

 + 2x parkoviště  – 1647 m2  v k.ú. Svádov, k.ú. Prostřední Žleb 
 

 „Cyklostezka Chomutov – Strupčice“ v rozsahu 10,399 km 

 „Cyklostezka Ploučnice“ v rozsahu 11 km 

 „Labská stezka č. 2“ v rozsahu 39,129 km 

 
Přesný rozpis úseků k provedení seče v km, v celkovém rozsahu 53.586 m2 tj. 53,586 km v šíři 2x 0,5 m každé strany 
krajnice a dále parkoviště a odpočívky tj. v celkovém úhrnu 58.610 m2 byl předmětem poptávky. Seče budou provedeny 
včetně následného sběru posečené hmoty a opadaného listí. 

Cenová nabídka je nedílnou součástí podkladů k zakázce č. KUUK/163689/2022/INV/VZ-MAJ/0030 

 Celková cena díla je nejvýše přípustná, nepřekročitelná a zahrnuje objem prací dle požadavku objednatele. 

 Fakturace bude provedena na základě fyzického předání provedené práce a potvrzeného předávacího protokolu zástup-
cem objednatele. 

 
 

V Lovosicích dne        V Ústí nad Labem dne       
   

Dodavatel  Odběratel 
Ústecký kraj 

 


	Text30
	Text31

